様式第１号（第３条関係）

令和７年度えひめ子どもサポート事業補助金交付申請書

公 募 事

第    号

令和  年  月  日

 愛媛県知事 様

                   住所

団体名

代表者            □印

 令和７年度においてえひめ子どもサポート事業を下記のとおり実施したいので、令

和７年度えひめ子どもサポート事業補助金交付要綱第３条第１項の規定により、補助

金      円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

 １ 事 業 名

２ 事業の目的

 ３ 事業計画書 （別紙１のとおり）

 ４ 収支予算書 （別紙２のとおり）

（注）第３条第２項により、当該補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額を減額し
て申請する場合には、別添「令和７年度えひめ子どもサポート事業補助金に係る仕入
れに係る消費税等相当額集計表」を添付すること。

様式第１号（別紙１）
令和  年  月  日

えひめ子どもサポート事業補助金事業計画書

団体等名

代表者氏名
担当者

名

事 業 名

事業の種類

どれか一
つに○を
つけてく
ださい。

（１）学びを支援する事業

（２）子どもや親を対象とした居場所づくりや相談支援を行う事業

（３）衣食住などの生活の支援を行う事業

（４）児童又はその保護者の就労を支援する事業

（５）児童養護施設等の退所者等や里親・特別養子縁組に関する事業

（６）その他子育て支援に資する事業

（７）【子ども食堂枠】子ども食堂の運営事業

１ 事業実施にあたっての目的・ねらい

２ 事業内容

（１）概要

（２）実施予定場所

（３）実施予定時期、スケジュール

３ 事業実施体制及び進行管理方法

４ 対象者の範囲・参加予定人数 等

５ 事業を実施することによる予想される効果

６ 来年度以降の当該計画事業の予定

【子ども食堂枠申込団体のみご記入ください】※①は該当する場合☑をしてくださ

い。

①参加者及びスタッフの傷害保険に加入済み または 行事ごとに加入

予定である。
☐

②保健所が実施している食品衛生管理に関する講習または研修の受講状況について

講習及び研修名 受講日
受講

人数

受講済  年  月  日 名

受講

予定
 年  月  日 名

記載いただいた団体等名や活動内容等の情報につ

いては、公表又は行政機関や福祉関係団体への提供

をさせていただく場合があります。

□同意する □同意しない

【添付書類】

・団体等の概要が分かるパンフレット等があれば添付すること。

様式第１号（別紙２）

収  支  予  算  書

１ 収入の部

区   分 予算額（円） 内  訳

補助金

○○収入

自己資金

合   計

２ 支出の部

区   分 予算額（円） 内  訳

賃金

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

負担金

合   計

様式第２号（第５条関係）

令和７年度えひめ子どもサポート事業変更承認申請書

第    号

令和  年  月  日

愛媛県知事 様

                   住所

団体名

代表者            □印

 令和  年  月  日付け愛媛県指令   第    号で補助金交付決定の通

知があった令和７年度えひめ子どもサポート事業を、下記のとおり変更したいので、

令和７年度えひめ子どもサポート事業補助金交付要綱第５条の規定により、その承認

を申請します。

記

 １ 変更の内容

２ 変更の理由

 ３ 補助金交付変更額

    既交付決定額   金            円

    変更承認申請額  金            円

    差引増減額    金            円

 ４ 事業計画書（別紙１のとおり）

 ５ 支出予算書（別紙２のとおり）

 (注) ４～５は様式第１号に準ずるものとし、変更前、変更後がわかるように作成すること。

様式第２号（別紙１）
令和  年  月  日

えひめ子どもサポート事業補助金事業変更計画書

団体等名

代表者氏名
担当者

名

事 業 名

事業の種類

どれか一
つに○を
つけてく
ださい。

（１）学びを支援する事業

（２）子どもや親を対象とした居場所づくりや相談支援を行う事業

（３）衣食住などの生活の支援を行う事業

（４）児童又はその保護者の就労を支援する事業

（５）児童養護施設等の退所者等や里親・特別養子縁組に関する事業

（６）その他子育て支援に資する事業

（７）【子ども食堂枠】子ども食堂の運営事業

１ 事業実施にあたっての目的・ねらい

２ 事業内容

（１）概要

（２）実施予定場所

（３）実施予定時期、スケジュール

３ 事業実施体制及び進行管理方法

４ 対象者の範囲・参加予定人数 等

５ 事業を実施することによる予想される効果

６ 来年度以降の当該計画事業の予定

【子ども食堂枠申込団体のみご記入ください】※①は該当する場合☑をしてくださ

い。

①参加者及びスタッフの傷害保険に加入済み または 行事ごとに加入

予定である。
☐

②保健所が実施している食品衛生管理に関する講習または研修の受講状況について

講習及び研修名 受講日
受講

人数

受講済  年  月  日 名

受講

予定
 年  月  日 名

記載いただいた活動内容等については、県ＨＰなど

に公表する予定です。
□同意する □同意しない

・団体等の概要が分かるパンフレット等があれば添付すること。

・変更前、変更後がわかるように作成すること。

様式第２号（別紙２）

収  支  予  算  書

  １ 収入の部

区   分 予  算  額（円） 摘       要

 県補助金

 ○○収入

 自己資金

変更前 変更後 差 額

合 計

  ２ 支出の部

区   分 予  算  額（円） 摘       要

[補助対象経費]

小 計

[補助対象外経費]

小 計

変更前 変更後 差 額

  合 計

様式第３号（第６条関係）

令和７年度えひめ子どもサポート事業廃止承認申請書

第    号

令和  年  月  日

愛媛県知事 様

住所

団体名

代表者            □印

 令和  年  月  日付け愛媛県指令   第   号で補助金交付決定の通知

があった令和７年度えひめ子どもサポート事業を廃止したいので、令和７年度えひめ

子どもサポート事業補助金交付要綱第６条の規定により、その承認を申請します。

記

 １ 事業の廃止の理由

 ２ 廃止の時期

様式第４号（第７条関係）

令和７年度えひめ子どもサポート事業実績報告書

第    号

令和  年  月  日

愛媛県知事 様

住所

団体名

代表者            □印

 令和  年  月  日付け愛媛県指令   第   号で補助金交付決定の通知

があった令和７年度えひめ子どもサポート事業の実績について、令和７年度えひめ子

どもサポート事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて報告

します。

記

 １ 事業の名称

 ２ 事業の実績（別紙１のとおり）

 ３ 収支決算書（別紙２のとおり）

（注）第７条第２項により、当該補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額を減額

して報告する場合には、別添「令和７年度えひめ子どもサポート事業補助金に係る

仕入れに係る消費税等相当額集計表」を添付すること。

様式第４号（別紙１）
令和  年  月  日

えひめ子どもサポート事業実績報告書

団体等名

代表者氏名
担当者

名

事 業 名

事業の種類

どれか一
つに○を
つけてく
ださい。

（１）学びを支援する事業

（２）子どもや親を対象とした居場所づくりや相談支援を行う事業

（３）衣食住などの生活の支援を行う事業

（４）児童又はその保護者の就労を支援する事業

（５）児童養護施設等の退所者等や里親・特別養子縁組に関する事業

（６）その他子育て支援に資する事業

（７）【子ども食堂枠】子ども食堂の運営事業

１ 事業の概要

２ 事業の具体的内容（日時、場所、対象者の範囲、参加者、活動内容など）

３ 事業実施体制

４ 事業実施の成果

５ 事業実施の課題

６ 今後の予定

【添付書類】

・事業実施の記録としての写真等

様式第４号（別紙２）

収  支  決  算  書

１ 収入の部

区   分 決算額（円） 内  訳

補助金

○○収入

自己資金

合   計

２ 支出の部

区   分 決算額（円） 内  訳

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

負担金

合   計

（注）領収書又は請求書等参考となる資料を添付すること。

様式第５号（第７条第３項関係）

令和７年度えひめ子どもサポート事業

補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額報告書

第    号

令和  年  月  日

愛媛県知事 様

住 所

団体名

代表者            □印

令和  年  月  日付け愛媛県指令   第  号で、補助金交付決定の通知

があった標記事業について、令和７年度えひめ子どもサポート事業補助金交付要綱第

７条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付要綱第８条の補助金額の確定額

  （令和  年  月  日付け 第   号による額の確定通知額）

          金        円也

２ 補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額

金        円也

３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額

金        円也

４ 補助金返還相当額（３－２）

金        円也

（注）参考となる資料を添付すること。

様式第６号（第９条関係）

令和７年度えひめ子どもサポート事業補助金精算払請求書

第    号

令和  年  月  日

愛媛県知事 様

住所

団体名

代表者            □印

 令和  年  月  日付け愛媛県指令   第   号で交付決定の通知があっ

た令和７年度えひめ子どもサポート事業補助金について、令和７年度えひめ子どもサ

ポート事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

 一金         円也

   内訳  交付決定通知額  金         円也

       概算払受領済額  金         円也

       今 回 請 求 額  金         円也

様式第７号（第 11 条第２項関係）

令和７年度えひめ子どもサポート事業補助金概算払請求書

第    号

令和  年  月  日

愛媛県知事 様

住所

団体名

代表者            □印

 令和  年  月  日付け愛媛県指令   第   号で交付決定の通知があっ

た令和７年度えひめ子どもサポート事業補助金について、令和７年度えひめ子どもサ

ポート事業補助金交付要綱第 11 条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

 一金         円也

   内訳  交付決定通知額  金         円也

       今 回 請 求 額  金         円也

       残      金  金         円也